

| | | |
|---|-----------------------|----------------|
| 1 | სასაქონლო ზედნადები # | ელ- 0404098828 |
|---|-----------------------|----------------|

| | |
|---|--|
| 2 | 20/09/2018 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) |
|---|--|

| | |
|---|-------------------------------|
| 3 | 11:45:27 დრო (საათი, წუთი) |
|---|-------------------------------|

| | | |
|---|---------------------|-----------|
| (დღ-ს გადამხდელი) | | |
| 4 | შპს ბი ემ სი გორგია | 245621288 |
| გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი | | |

| | | |
|---|--|-----------|
| (დღ-ს გადამხდელი) | | |
| 5 | ქალაქ თბილისის გლდან-ნაძალადევის კომპლექსური სპორტული ცენტრი | 400085572 |
| მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი | | |

| | | |
|---|--------------------|-----------------|
| 6 | ოპერაციის შინაარსი | ტრანსპორტირებით |
|---|--------------------|-----------------|

| | |
|---|--------------|
| 7 | წერეთლის 140 |
| ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი) | |

| | |
|---|---------------------------------|
| 8 | გლდანის 5 მიკრო 8 კორპ მიმდებრე |
| ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი) | |

| | |
|----------------------|-----------------|
| 9 | საზ. ტრანსპორტი |
| ტრანსპორტირების სახე | |

| | |
|---|---|
| 10 | X |
| სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი | |

| | |
|-----------|--|
| | |
| მისაბმელი | |

| | | |
|----|---|---|
| 11 | სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი | X |
|----|---|---|

| | | |
|----|--|----------------|
| 12 | გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი | გამყიდველი - 0 |
|----|--|----------------|

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

| # | საქონლის დასახელება | საქონლის კოდი | საქონლის ზომის ერთეული | საქონლის რაოდენობა | საქონლის ერთეულის ფასი* | საქონლის ფასი * |
|---|--|---------------|------------------------|--------------------|-------------------------|-----------------|
| 1 | CLX202SA შრუპდამჭერის და გაიკადამჭ. კომპლექტი | BM-00020988 | ცალი | 1.0000 | 535.0000 | 535.0000 |
| 2 | Lin3-4210-ლინუსი. ნათურა ვარვარა PS55 220V 60W E27 Clear | ab037899 | ცალი | 10.0000 | 0.7000 | 7.0000 |
| 3 | LS-PR-1830SQSR Surface LED panel 18W 3000K Square | BM-00013461 | ცალი | 4.0000 | 25.1000 | 100.4000 |

| | |
|----|---|
| 13 | 1686.35 - ერთი ათას ექვსას ოთხმოცდაექვსი ლარი და ოცდათხუთმეტი თე მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად) |
|----|---|

| | |
|---|----------------|
| 14 | ბარბარე მიქაძე |
| გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი) | |

| | |
|---|-----------------|
| 15 | გიორგი მიხელიძე |
| მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი) | |

| | |
|-----------|--|
| 16 | |
| ხელმოწერა | |

| | |
|-----------|--|
| 17 | |
| ხელმოწერა | |

| | | | |
|----|--|--|-------------------|
| 18 | მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) | | დრო (საათი, წუთი) |
|----|--|--|-------------------|

| | |
|----|--|
| 19 | |
|----|--|

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 20/09/2018, 13:07:31

0404098828 სასაქონლო ზედნადების დანართი

| # | საქონლის დასახელება | საქონლის კოდი | საქონლის ზომის ერთეული | საქონლის რაოდენობა | საქონლის ერთეულის ფასი* | საქონლის ფასი * |
|----|--|---------------|------------------------|--------------------|-------------------------|-----------------|
| 4 | LS-PR-1865 LED Slim panel 18W 6500K Round | BM-00002319 | ცალი | 30.0000 | 20.1000 | 603.0000 |
| 5 | SOC13-5743 დამაგრებელი Linus 3-ადგილიანი 5 მტრ კაბელით დამიწებით და ჩამრთველით | ab049560 | ცალი | 1.0000 | 12.7000 | 12.7000 |
| 6 | SOC22-8546 დამაგრებელი Linus დენის ფილტრით 1,5მX3ჩამრ.დამიწებით,ჩამრთველით | ab085663 | ცალი | 5.0000 | 14.2000 | 71.0000 |
| 7 | SOC9-5705 დამაგრებელი Linus 5-ადგილიანი 5 მტრ კაბელით ჩამრთველით | ab049556 | ცალი | 1.0000 | 13.4000 | 13.4000 |
| 8 | TOL105-38014 დენის ტესტერი 3*140MM | ab051144 | ცალი | 1.0000 | 1.6500 | 1.6500 |
| 9 | TOL696-43049 სილიკონის პისტოლეტი 225MM | ab083032 | ცალი | 1.0000 | 15.1000 | 15.1000 |
| 10 | გერმეტიკი"Sista" უნივერსალი სილიკონი 310მლ (უფერო) | ab085522 | ცალი | 1.0000 | 11.0000 | 11.0000 |
| 11 | ავტომატ-ამომრთველი 1+N 63A 6kA ABB 2CDS211103R0634 | BM-00001627 | ცალი | 1.0000 | 41.0000 | 41.0000 |
| 12 | ავტომატ-ამომრთველი 3P 63A 6kA ABB 2CDS213001R0634 | BM-00001621 | ცალი | 1.0000 | 62.5000 | 62.5000 |
| 13 | ავტომატის ყუთი გარე S/Mx4 - 30441104 | ab079978 | ცალი | 1.0000 | 5.0000 | 5.0000 |
| 14 | იზ. კაბელი kocenergy CYKYLO-F 2X4 | ab059792 | მეტრი | 40.0000 | 2.3500 | 94.0000 |
| 15 | ინდიკატორი (HSDT1908) | BM-00001092 | ცალი | 1.0000 | 2.0000 | 2.0000 |
| 16 | კაბელ-არხი 40*40 (2მ) - 1009 | ab091113 | ცალი | 6.0000 | 4.3000 | 25.8000 |
| 17 | პაკლი19-02-15 მ 1308 | BM-00030030 | ცალი | 2.0000 | 0.9000 | 1.8000 |
| 18 | როზეტი PA16-113 | BM-00025384 | ცალი | 7.0000 | 5.1000 | 35.7000 |
| 19 | სახრახნისის საცვლელი პირების ნაკრები TOL1232-20360 | BM-00036411 | ცალი | 1.0000 | 10.3000 | 10.3000 |
| 20 | ქანჩის გასაღები მილის 2"(HPW04021) | BM-00008223 | ცალი | 1.0000 | 38.0000 | 38.0000 |

13 1686.35 - ერთი ათას ექვსას ოთხმოცდაექვსი ლარი და ოცდათხუთმეტი თე მწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 ბარბარე მიქაძე
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 გიორგი მიხელიძე
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16
ხელმოწერა

17
ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 20/09/2018, 13:07:32